
UCHWAŁA Nr XLI/242/2018 
RADY MIEJSKIEJ W POGORZELI 

z dnia 26 września 2018 roku. 
 
 

      w sprawie: zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Pogorzela 
                          na lata 2018 - 2023 
 
 
 
 
      Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
( Dz.U. z 2018 r.  poz. 994 ze zmianami) oraz art. 226,227,229 i art. 232 ustawy  
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz.U. z 2017, poz. 2077 ze zm. ) 
Rada Miejska w Pogorzeli uchwala co nastepuje: 
 
 

§ 1 
 

Dokonać zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej na lata 2018 - 2023 jak  
w załączniku Nr 1 do  niniejszej uchwały. 
     
 

 
§ 2 

 
Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia.    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



UZASADNIENIE  

do uchwały Nr XLI/242/2018 z dnia 26 września 2018 roku. 

Objaśnienia przyjętych wartości do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Pogorzela 
na lata 2018-2023. 

1. Zgodnie ze zmianami w budżecie w 2018 roku, dokonano następujących zmian 
w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Pogorzela na lata 2018-2023: 

Zwiększenie dochodów w 2018 r. 559 617,06 zł 
w tym:  
Zwiększenie dochodów bieżących 428 994,11 zł 
Zwiększenie dochodów majątkowych 130 622,95 zł 
Zwiększenie wydatków w 2018 r. 559 617,06 zł 
w tym:  
Zwiększenie wydatków bieżących 353 523,06 zł 
Zwiększenie wydatków majątkowych 206 094,00 zł 
Deficyt (plan) po zmianach -683 828,00 zł 
 

2. Dodano przedsięwzięcie dofinansowanie Projektu: Aktywny Klub Seniora! w ramach 
Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020 
współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego. Projekt będzie 
realizowany w latach 2018-2020. 

3. Zmniejszono poręczenia, które MGZW i K w Strzelcach Wielkich już spłacił. 

Pełen zakres zmian obrazują załączniki nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

 

 


